— W Kościele katedralnym, chociaż w czasie postu w Niedzielę nie bywa muzyka, jednak co-rzecznie w czwartą Niedzielę postu bywa gra-niem tylko Kyrje, jakoż wczoraj wykonane by-ło przez orkiestrę ze Mszy Szydermajera, in D.; w Kościele XX. Pijarów przy organie, śpiewaną była Msza Krógulskiego Nr. 6. — Bank Polski. Stósownie do art: 6go Instrukcyi przez Radę Administra: w dniu 13/25 Marca

1835 r. zatwierdzonej, podaje do publicznej wiadomości, iż oznaczona planem część obli-gów skarbowych, na pożyczkę 25 miljonową przez Skarb Królestwa zaciągnioną, która z po-wodu wyższego nad imienną wartość kursu w półroczu od 1. Września r. z. do 1. Marca r.